security products

Archiefkast De Raat

classificatie brandwering
DIN 4102 - De hieronder vallende kluizen bieden enige brandvertragende bescherming. De kluizen die
zijn gebouwd volgens de norm DIN 4102 en dus niet getest.

- Biedt bescherming tegen brand en inbraak

- Voorzien van een dubbelbaard sleutelslot (2 sleutels meegeleverd)

- In hoogte verstelbare legborden

- Vanaf model 900 leverbaar met afsluitbaar binnenvak

- Modellen 1100, 1200 en 1400 zijn dubbeldeurs

- Kleuren: grijs RAL 7035, ivoor RAL 1013 en zwart RAL 9005 (de kleur van de accessoires is altijd

grijs)

- Afwijkende RAL kleuren zonder meerprijs leverbaar m.u.v. RAL 9006 en 9007 (kleur van de

legborden is altijd grijs)

Modellen

Art.nr

021000101
021001101
021002101
021003101
021004101
021005101

021006101

Model

Dera 800

Dera 900

Dera 1000

Dera 1040

Dera 1100

Dera 1200

Dera 1400

Buitenmaten
inmmhxbxd

740 x 540 x 550

1200 x 670 x 550

1570 x 670 x 550

1950 x 670 x 550

1950 x 950 x 550

1350 x 950 x 550

1950 x 1260 x 550

De opgegeven uitwendige diepte is exclusief 65 mm voor beslag.

Binnenmaten
inmmhxbxd

620 x 490 x 450

1050 x 620 x 450

1420 x 620 x 450

1800 x 620 x 450

1800 x 900 x 450

1200 x 900 x 450

1800 x 1210 x 450

Gewicht
in kg

52

100

120

145

175

130

205

Inhoud
inltr

137

293

396

502

729

486

980

Aantal
legborden
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